
 
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішень Броварської міської ради 
Київської області

З метою врегулювання договірних відносин, керуючись п.34 ч.1 ст.26 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва та архітектури, 
Броварська міська рада Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до рішень Броварської міської ради Київської області:
1.1. «Про проведення інвентаризації земель міста Бровари» від 
22.08.2019року №1542-59-07, а саме, пункт 4 зазначеного рішення викласти в 
наступній редакції: 
«4. Уповноважити виконавчий комітет Броварської міської ради Київської 
області в особі міського голови Сапожка І.В. бути представником 
Броварської міської ради Київської області при укладенні договору на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області.»;
1.2. «Про проведення нормативної грошової оцінки земель міста Бровари 
Київської області» від 22.08.2019 року №1543-59-07, а саме, пункт 4 
зазначеного рішення викласти в наступній редакції:
«4. Уповноважити виконавчий комітет Броварської міської ради Київської 
області в особі міського голови Сапожка І.В. бути представником 
Броварської міської ради Київської області при укладенні договору на 
розроблення технічної документації з нормативної грошової оцінки земель 
міста Бровари Київської області.».

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                        І.В.Сапожко

м. Бровари
від 5 листопада 2019 року
№ 1646-64-07


